2016. évi kozvetett tamogatasok

15. szamu melléklet a 3/2016.(11. 15.) szdmu rendelethez

adatok eFt-ban

Jogcimek

Sport
Egyesiilet

Rendorség

JRO

Vizik6zmii
Tarsulat

Falugaz-
dasz

Polgar-
Orség

Egyéb

Osszesen

Ellatottak  téritési  dijanak,  ill.  kartéritésének
méltanyossagi alapon t6rténé elengedésének dsszege

Lakossag részére lakasépitéshez, lakasfelujitashoz
nyujtott kdlesonok elengedésének Gsszege

Helyi adénal, gépjarmliadénal biztositott kedvezmény,
mentesség §sszege

1564

1564

Helyiségek,  eszkdzok  hasznositasabol — szarmazod
bevételbdl nyujtott kedvezmény, mentesség dsszege

Egyéb nyujtott kedvezmény vagy koleson elengedésének
Osszege

664

119

375

523

1 681

Osszesen

664

119

375

523

1 564

3245




